
UCHWAŁA NR 162/XXIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2020r., poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869, poz.1649; z 2020r. poz.284,374, 568, 695, 1175) uchwala się co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

W uchwale Nr 100/XIV/2019 z dnia 30.12.2019r Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. Załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Paragraf 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 2. Ustala się dochody w kwocie 214.121,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 15.870,64 zł oraz 
wydatki w kwocie 229.991,64 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.).”. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                             
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57883299-09ED-4DBE-A951-1548AE94893B. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75616

0500

75618

0480

758

75801

2920

801

80101

0920

0940

80104

0660

0920

852

85202

0940

85219

0920

855

85501

Wpływy z pozostałych odsetek - 3 000,00

Rodzina 15 430,00

Świadczenie wychowawcze 2 500,00

Domy pomocy społecznej 1 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 600,00

Ośrodki pomocy społecznej - 3 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - 15 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek - 900,00

Pomoc społeczna - 1 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek - 1 230,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 950,00

Przedszkola - 15 900,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa - 5 440,00

Oświata i wychowanie - 16 180,00

Szkoły podstawowe - 280,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 23 276,00

Różne rozliczenia - 5 440,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 5 440,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
6 350,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 350,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
23 276,00

Rodzaj Plan dochodów          załącznik nr 1

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

29 626,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 162/XXIII/2020 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.29.10.2020

Data podjęcia 2020-10-29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57883299-09ED-4DBE-A951-1548AE94893B. podpisany Strona 1



0940

85502

2360

85504

2690

926

92604

0830

0920

59 036,00

Instytucje kultury fizycznej 37 000,00

Wpływy z usług 37 550,00

Wpływy z pozostałych odsetek - 550,00

Wspieranie rodziny 1 700,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 1 700,00

Kultura fizyczna 37 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 230,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
11 230,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57883299-09ED-4DBE-A951-1548AE94893B. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

757 -6 700,00

75702 -6 700,00

8110
-6 700,00

801 -5 440,00

80149 -5 440,00

4010 -5 440,00

851 23 276,00

85154 23 276,00

4210 23 276,00

855 4 200,00

85501 2 500,00

2910

2 500,00

85504 1 700,00

4010 1 420,00

4110 245,00

4120 35,00

900 6 700,00

90015 6 700,00

4300 6 700,00

926 37 000,00

92604 37 000,00

6060 37 000,00

59 036,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 162/XXIII/2020 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.29.10.2020

Data podjęcia 2020-10-29

Rodzaj Plan wydatków          załącznik nr 2

Treść

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57883299-09ED-4DBE-A951-1548AE94893B. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 100/XIV/2019

z dnia 30.12.2019

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600
60016 § 

6050

Budowa drogi wraz z odwodnieniem 

w przysiółku Ostojów-Dulęba (FS)
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UM i G

2 700
70005 § 

6060
Wykup gruntów 80 000,00 80 000,00 UM i G

3 801
80101 § 

6050

Odwodnienie części budynku szkoły 

SP Ostojów - II etap
30 000,00 30 000,00 SSP Ostojów

4 801
80148 § 

6060

Zakup pieca konwekcyjno-

parowego i wentylatora do ciągu 

kuchennego - p-le samorz

35 500,00 35 500,00
P-le 

Samorządowe

5 852
85219 § 

6060

wydatki na zakupy inwestycyjne 

jedn budżetow - zakup serwera
15 000,00 15 000,00 MGOPS

6 900
90001§ 

6050
Budowa wagi elekt. samochodowej 83 387,00 83 387,00 ZGK

7 900
90001§ 

6050

Przebudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Leśnej w 

Suchedniowie

60 000,00 60 000,00 UM i G

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2020 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

załącznik nr 3 do uchwały Nr   

162/XXIII/2020 Rady Miejskiej z 

dn.29.10.2020r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57883299-09ED-4DBE-A951-1548AE94893B. podpisany Strona 1



8 921
92195 § 

6060

zakupy urządzenia placu zabaw w 

ramach Fund Sołeckiego Michniów 
17 000,00 17 000,00 UM i G

9 926
92604 § 

6060

zakup kosiarki do koszenia płyty 

boiska sportowego
37 000,00 37 000,00 OS i R

387 887,00 387 887,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57883299-09ED-4DBE-A951-1548AE94893B. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmniejsza się zaplanowaną część oświatową subwencji o wartość 5.440,- zł na podstawie Decyzji
Ministra Finansów (pismo z dnia 6 października 2020, znak ST5.4755.20.2020.3.HGPY).

Zwiększa się plan jednostki budżetowej – OS i R o kwotę 37.000,- zł na wniosek z dnia 28.09.2020 oraz
plan dochodów związanych z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 23.276,-
zł.

Zwiększa się plan dochodów MGOPS o kwotę 2.500,- zł na wniosek k-ka z dnia 21.10.2020r.

Wprowadza się środki w wysokości 1.700,- zł otrzymane na podstawie umowy 61/2020/AR z dnia
2.10.2020r. z przeznaczeniem na dofinansowanie dodatku do wynagrodzenia asystentów rodziny.

Pozostałe zmiany w palnie dochodów dokonuje się na podstawie analizy wykonania na koniec września
2020r.

Zmiany w planie wydatków:

1. Zmniejsza się plan odsetek o kwotę 6.700,- zł i przeznacza na zabezpieczenie środków pod umowę
z PGE Dystrybucja S.A związaną z korzystania przez gminę z urządzeń oświetleniowych, których
właścicielem jest PGE.

2. Zmniejsza się plan wydatków P-la Samorządowego o kwotę 5.440,- zł tj. wartość zmniejszenia
subwencji oświatowej.

3.Zgodnie z wnioskiem z dn. 20.10.2020 GKRPA/A kwotę 23.276,- zł dochodów przeznacza się na
wydatki bieżące § 4210,

4. Zwiększa się o kwotę 2.500,- zł plan wydatków związanych z nienależnie pobranymi świadczeniami.

5. Zwiększa się o kwotę 1.700,- zł plan MGOPS tj. środki otrzymane na podstawie umowy z dnia
2 października 2020 z przeznaczeniem na zadania określone w umowie.

6. Zwiększa się plan wydatków jednostki budżetowej o kwotę 37.000,- zł w celu zabezpieczenia zakupu
kosiarki do koszenia płyty boiska sportowego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57883299-09ED-4DBE-A951-1548AE94893B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Paragraf 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

